MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS

PORTARIA n° 013/2017-COGER, de 29 de agosto de 2017.

A Coordenadora Geral de Cursos de Graduação da Unidade
Acadêmica de Serra Talhada - UAST, da Universidade Federal Rural de
Pernambuco - UFRPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo
em vista o que consta na Instrução Normativa N° 001/2013-GR,

RESOLVE:

Designar, os seguintes professores abaixo relacionados para constituírem
de forma pro tempore, a partir da presente data, o COLEGIADO DE
COORDENAÇÃO DIDÁTICA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
DA UAST/UFRPE baseando-se na RESOLUÇÃO n? 260/2008 do CONSU de 02
de setembro de 2008.

Carlos Alberto Teixeira (SIAPE - 1678632) - Presidente; Maurício Luiz de
Mello Vieira Leite (SIAPE - 1804220) - Eventual Substituto; Alexandre
Campelo de Oliveira (SIAPE - 2114713); Genival Barros Junior (SIAPE -
1646479); Josimar Bento Simplício (SIAPE - 2491607); Neilza Reis Castro
de Albuquerque (SIAPE - 1666295); Luiz Guilherme Medeiros Pessoa
(SIAPE - 2171151).

UAST/UFRPE, 29 de a osto de 2017.

Coor ção da UAST/UFRPE